
Oddělení Části oddělení Termín Omezení provozu

Chirurgie Lůžková část - II. patro 21. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřena

Hematologická ambulance
27. prosinec 2016

29. a 30. prosinec 2016
uzavřena

Transfúzní stanice 27. až 30. prosinec 2016 uzavřena

ORL Lůžková část 23. prosinec 2016 až 3. leden 2017 uzavřena

Ambulantní pracoviště 

fyzioterapie
22. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřeno

Ambulance lékaře 22. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřena

Lůžková část 22. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřena

Ambulance 22. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřena

Lůžková část 22. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřena

Omezení provozu v období vánočních prázdnin 2016/2017

Oblastní nemocnice Náchod, a.s.

Nemocnice Náchod

Rehabilitace

Urologie

Hematologické oddělení

Stránka 1 z 2



Oddělení Části oddělení Termín Omezení provozu

Chirurgie Lůžková část - oddělení A 21. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřeno

Interna Lůžková část 19. až 31. prosinec 2016 částečné uzavření

Oddělení následné a 

rehabilitační péče
Rehabilitační pracoviště 28. až 30. prosinec 2016 uzavřeno

Oddělení Části oddělení Termín Omezení provozu

Psychiatrická ambulance 22. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřena

Lůžková část 22. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřena

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou 

Nemocnice Nové Město nad Metují

Psychiatrie

Stránka 2 z 2


